
UCHWAŁA NR IX/ 68    /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów   sołtysa, zastępcy sołtysa i członków rady 
sołeckiej w sołectwie Chrząstowice

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) i § 29 ust. 1 i ust. 4 w związku z § 27 ust. 1 pkt 
1 Statutu Sołectwa Chrząstowice uchwalonego Uchwałą Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
14 listopada 2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2004 roku Nr 18 poz. 
238) zmienionego Uchwałą Nr XI/79/2003 z dnia 29 grudnia 2003 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2004 roku Nr 43 poz. 586) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku ze złożonymi pisemnymi rezygnacjami z funkcji sołtysa, zastępcy sołtysa 
i członków rady sołeckiej zarządza się przeprowadzenie  wyborów  sołtysa, zastępcy sołtysa 
i członków rady sołeckiej w Sołectwie Chrząstowice.

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone w terminie do 31 października 2015 roku, w trybie 
określonym w Statucie Sołectwa Chrząstowice.

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Brzeźnica do ustalenia w porozumieniu 
z Wójtem Gminy Brzeźnica i Sołtysem sołectwa Chrząstowice terminu zebrania wiejskiego, na 
którym zostaną przeprowadzone wybory, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, oraz do 
wyznaczenia przewodniczącego zebrania.

§ 4. Obsługę  organizacyjną zebrania zapewni Wójt Gminy Brzeźnica.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i w Sołectwie Chrząstowice.

Id: 47C7C082-17D6-47DE-A5A7-AE114E2809B8. Podpisany Strona 1




